平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 平成26年3月期第2四半期累計期間の業績予想につきましては、期首の手持工事において当初の計画よりも順調な進捗
が見込まれることや、太陽光発電関連工事などの第1四半期の受注が好調だったことから、売上高・利益ともに前回発表
予想を上回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、先行きの受注・価格動向等に不透明なものがあるため、現時点では連結・個別と
もに前回発表予想から変更しておりません。今後業績予想を修正する必要が生じた際には、速やかにお知らせいたしま
す。

（注）上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異
なる可能性があります。

以 上

平成25年7月29日
各 位

上場会社名 株式会社トーエネック
代表者 代表取締役社長 社長執行役員 越智 洋
（コード番号 1946）
問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 経理部長 三浦 務
（TEL 052-219-1916）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年4月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,400 500 600 300 3.20
今回修正予想(B) 92,500 1,600 1,700 900 9.61
増減額(B-A) 7,100 1,100 1,100 600
増減率(%) 8.3 220.0 183.3 200.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

80,179 667 955 464 4.96

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,000 200 400 200 2.14
今回修正予想(B) 90,000 1,300 1,500 800 8.54
増減額(B-A) 7,000 1,100 1,100 600
増減率(%) 8.4 550.0 275.0 300.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

76,735 201 431 107 1.15